
TÝDENNÍ NABÍDKA  
10.03. - 14.03.2025

RYBY

Filet z Hamachi I Yellowtail
Seriola quinqueradiata, s kůží, jednotlivě vakuovaný, mražený
cca 1,2 kg+ / kus
- Japonsko, sádka

Číslo artiklu: 562370

Snow krab ´Combo Meat´
Chionoecetes opilio, maso z nohou, vařené, vakuované, mražené
400 g / balení
- Severozápadní Atlantik, FAO 21 

Číslo artiklu: 563021

NĚMECKÉ REGIONÁLNÍ

MASO

DRŮBEŽ

NĚMECKÉ REGIONÁLNÍ

Dry Aged telecí Spare Ribs
21 dní stařené na kosti, mražené
cca 550 g / kus,  2,5 kg / balení - Dolní Sasko

Číslo artiklu: 561955

Telecí zadní rump   
Premium, kompletně očištěný
cca 1,3 kg / kus - Holandsko

Číslo artiklu: 540931

Dry Aged hovězí guláš
NORDISH BEEF 
21 dní stařený na kosti, ručně krájený, 2 - 3 cm
cca 2,0 kg / balení - Dolní Sasko

Číslo artiklu: 543391

Prignitzská kukuřičná kuřecí prsa Suprême
z volného chovu s přírodním krmivem, stáří při porážce min. 54 dnů
cca 250 g / kus, cca 1,2 kg / balení - Braniborsko

Číslo artiklu: 541812

Candát
Stizostedion lucioperca, kuchaný, bez šupin
4,0 kg+ / kus, 1 kus / krabice
- Ijselské jezero, FAO 5 

Číslo artiklu: 551289

Filet z fjordského pstruha 
Oncorhynchus mykiss
cca 1,2 kg / kus, 3 kusy / krabice
- Norsko, sádka

Číslo artiklu: 550800

Filet z tresky jednoskvrnné
Melanogrammus aeglefinus, s kůží, bez šupin, ručně filetovaný
cca 150 g / kus, 3,0 kg / krabice
- Severovýchodní Atlantik, FAO 27

Číslo artiklu: 550682



TÝDENNÍ NABÍDKA  
10.03. - 14.03.2025

OVOCE & ZELENINA

KOLONIÁL

TĚSTOVINY

NĚMECKÉ REGIONÁLNÍ

NĚMECKÉ REGIONÁLNÍ

NĚMECKÉ REGIONÁLNÍ
Mini fenykl I KELTENHOF
12 kusů / miska - Bádensko-Württembersko

Číslo artiklu: 521752

Divoký květák ´pink´ I KELTENHOF 
300 g / balení - Bádensko-Württembersko

Číslo artiklu: 521743

Mini hlíva máčková
1,0 kg / koš - Německo

Číslo artiklu: 520962

Výhonky hrášku I FLAVOUR HUNTERS
vysoko rostoucí, jemně nasládlé, aromatické
8 misek / krabice - Polsko

Číslo artiklu: 521696

Výhonky koriandru I FLAVOUR HUNTERS
8 misek / krabice - Polsko

Číslo artiklu: 521702

Ciabatta natur I BÄCKEREI PHILIPPS 
mražená, se zlatavou kůrkou a vláčnou střídkou
cca 250 g / kus, 20 kusů / krabice - Bavorsko

Číslo artiklu: 563006

Focaccia rozmarýnová I BÄCKEREI PHILIPPS 
mražená, cca 30 cm x 40 cm, posypaná rozmarýnem a solí, 
s měkkou zlatavou kůrkou a vláčnou střídkou
cca 1,2 kg / kus, 2 kusy / krabice - Bavorsko

Číslo artiklu: 562997

Gnocchi ´medvědí česnek´ 
mražené
1,5 kg / miska - Německo

Číslo artiklu: 560725

Ravioli ´medvědí česnek & žampiony´
mražené
3,0 kg / krabice - Německo

Číslo artiklu: 562980

Divoký medvědí česnek
cca 1,0 kg / krabice - Francie

Číslo artiklu: 521192



10.03. - 14.03.2025
TÝDENNÍ NABÍDKA  

3. března 2025 otevřela Berlin Food Affair poprvé své brány 
do světa kulinářského umění a čerstvosti. 

V Kalle Halle ve čtvrti Neukölln v Berlíně vytvořil 
Havelland Express spolu s partnery freakstotable e.V. 

a eat!Berlin inspirativní atmosféru, která přilákala 
na téměř 900 návštěvníků jak  z národní, tak i mezinárodní 

gastronomické scény.  
Berlin Food Affair nabídla restauratérům, odborníkům 
z oboru a gurmánům platformu pro výměnu nápadů, 

navazování nových kontaktů a objevování nejnovějších 
kulinářských trendů.  

Své nejlepší výtvory a inovace představilo 16 renomovaných, 
částečně mezinárodních hostujících šéfkuchařů a také přes 

50 výrobců a dodavatelů.

Rádi bychom poděkovali všem účastníkům, partnerům 
a především našemu pracovitému týmu za podporu a již nyní 

se těšíme na další Berlin Food Affair, která jistě opět nastaví 
nové vrcholy!

BERLIN FOOD AFFAIR – DĚKUJEME VÁM!

 

"Správná kombinace vysoce kvalitních 
výrobců, skvělých kuchařů a jídel, 

stejně jako velmi zainteresovaných 
a hodnotných hostů, byly jasnou 

výpovědí směru Berlin Food Affair." 
– výkonný ředitel Havelland Express Michael Kunzmann


